[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2016

№ 687
О внесении  изменений в постановление администрации района от 12.05.2015 №527 «О порядке составления проекта бюджета муниципального района на очередной финансовый год и на плановый период»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава Гусь-Хрустального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации района от 12.05.2015 №527 «О порядке составления проекта бюджета муниципального района на очередной финансовый год и на плановый период» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 слова «за главой района» заменить словами «за главой администрации района».
1.2. В разделе II приложения 1:

1.2.1. В пункте 1:

- в подпункте н) слово «внутренних» исключить;

- подпункт р) изложить в следующей редакции:

«р) устанавливает перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального района, за исключением кодов целевых статей, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из других бюджетов бюджетной системы;»;
- в подпункте т) слова «главе района» заменить словами «главе администрации района».

1.2.2. В пункте 3 слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом» заменить словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре».

1.2.3. В подпункте г) пункта 5 слова «главе района» заменить словами «главе администрации района».

1.3. В приложении 2:

1.3.1. В графе «Срок представления» строки 1 слова «до 15 мая» заменить словами «до 25 июля».

1.3.2. В графе «Куда представляется» строки 6 слова «Главе района» заменить словами «Главе администрации района».

1.3.3. В графе «Ответственный исполнитель» строки 15 слова «Глава района» заменить словами «Глава администрации района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин